e
Minbtérlo da Educação
nshtuol Federal dg Pamnã

PORTARIA N? 7p7 DE io OE ABRil nE 20il

A Pró-Reitora de Gestão de Pensou da Pró-Reitoria
dc Gestão Pessoas do Instituto Federal do Parara, ho
uso da competência que Ihe confere a Portaria N'
889 de 18 dc .julho dc 2016: publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
SupcHor do IFPR, e o que consta no processo n'
2341 1.00181#201 5-21,

RESOLVE

Flomologar o resultado da ETAP.x FINAL da Avaliação de Desempenho êm
Estágic} Probatório, do servidor rejaçionado abaixo

Servidor: FICRNANDO SOUZA DE OLlyEljtA SILYA
SIAPE: 21 +0338

Cago: Técnico dc Laboratório - Área

Lotaçãtl: CAA'lPlÍS CU RTTIBA

Pontos: 93.93

[
ELIANE APARECIDA XIE$QIJITA

Pró-Reitora de Gestãolde icssoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victür Ferreírado Anlara1, 306 -Tarumâ. Curitiba - PPI ÇEP 82S30-230 - Brasal